PAGE

        Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2018                                                                                                                            1138
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 08.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение затрат при создании собственного бизнеса в Вилючинском городском округе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 08.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение затрат при создании собственного бизнеса в Вилючинском городском округе», в целях упорядочения процедуры конкурсного отбора
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 08.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) субъектам малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение затрат при создании собственного бизнеса в Вилючинском городском округе» изменение, дополнив пункт 3 Приложения № 1 к постановлению администрации Вилючинского городского округа подпунктом 3.17 следующего содержания:
«3.17. В случае если подана одна заявка на участие в конкурсе, субъект предпринимательства, подавший документы, соответствующие требованиям и формам, установленными пунктами 2.6-2.7 настоящего Порядка, признается единственным победителем конкурсного отбора.».
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления администрации Э.В. Родину.

Глава администрации
городского округа

     Г.Н. Смирнова